以 上

◆変更内容詳細（写真）

※イメージ ※イメージ

※個装箱の印字色変更

容器幅：118mm

容器長：203mm

2 方シール 4 方シール

容器幅：120mm

容器長：213mm

容器幅：118mm

容器長：213mm

2 方シール

容器幅：120mm

容器長：218mm

4 方シール

｢包装変更品｣表示

＜グリセノン注 200mL＞

※目盛り位置変更

※イメージ ※イメージ

※個装箱の印字色変更

 ＜グリセノン注 300mL＞

※目盛り位置変更

｢包装変更品｣表示

平成 25 年 10 月
お得意様 各位

東京都新宿区西新宿 6-14-1

                                    アイロム製薬株式会社

『ソフトバッグ製品 200mL～300mL 包装仕様変更のご案内』における

誤記のお詫びとお知らせ

（グリセノン注 300mL の変更 Lot.No.の訂正）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、先般平成 25 年 9 月にご案内いたしました『ソフトバッグ製品 200mL～300mL 包装仕様変

更のご案内』中の『グリセノン注 300mL』につきまして、変更ロット番号に誤記がございました。
つきましては、深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。
お得意様各位におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。

 今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

 誤  正
統一商品コード 販 売 名 包装・規格 変更 Lot.No. 変更 Lot.No.

073-16002-1 グリセノン注 300mL×20 袋 A1A39 A1A30

以 上